
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «английскому языку» в 2025-2026 уч. г.
                                                                                                                                                       (указать предмет)

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2» г. Аргуна им.Героя России Канти Абдурахманова 
Количество участников: __________2______________________________________________
Дата проведения: 	___________27.10.2025- 28.10.2025____________________________
Класс: 	_____________________9_______________________________________________

	№
	        Ф.И.О.
участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	[bookmark: _GoBack]Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	Listening
	Reading
	Use of English
	Writing
	Speaking
	
	

	1
	Дааев Хамид Хож- Ахмедович 
	АНГ-09-01
	13
	9
	18
	8
	10
	58
	победитель 

	2
	Канаева Рамилия Рахмановна 
	АНГ-09-02
	7
	7
	5
	8
	7
	
34
	призер



Председатель жюри      ___________/ ______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.

Члены жюри                  ___________/ ______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.
                                         ___________/ ______________________
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.




















